
Besch rijving:

Referentie:

Planfase:

I st"tu'
I

I Datum:

Verordening type:

Externe documentatie

Bron: Lokaal besluur {bevraagd 06l06/2024\

Gemeentel ij ke vero rdening

Beschrijving: Overwelven van grachten

Referentie: 5VO-45059-233-00005-00001

Planfase.

Lasten bij omgevi ngsvergu n ni ngen

svo_41 01 8_233_00003_00001

Defi n itieve vaststell i ng

27 /02/2024

Stedenbouwku nd ige verorden i ng

. https:/ / ds i.om gevi n g.vl aa n dere n.be/fi che-d etai I /e45e9c71-956b-4

cab-baa5-8 42ob346f3f 5

I s."tur,
I

I oatum:

Verordening type:

Ëxterne documenlatie:

Bron: Lokaal bestuur {bevraagd 06/06/20241

Gemeentelijke verordening

Beschrijving:

Referentie:

Planfase:

I st"trr,
I

I oatum:

Verordening type:

Externe documentatie:

Besluit tot goedkeuring

13/O11200s

Steden bouwku nd i ge verorden i ng

. https:/ /dsi.o m gevi n g.vlaand ere n. be/fi che-d etai I /09af034f-6a0b-45

dd-9785-eel0c5e9fc16

Meergezinswoningen

5VO_45059_233_00006_00001

Besluit tot goedkeuring

06/0912012

Stedenbouwku nd i ge verorden i ng

. https:/ /ds i.om gevi n g.vlaand eren.be/fi che-d etai I / ec9c93f d-9b4f -4

e cc-94 bf-6 b 268b O e4d7 b

Bron: Lokaal besluur (bevraagd 06l06/2024\

Gemeentel ijke verordening
Beschrijving: Vrijstelling van vergunningsplicht

Referentie; SVO-45059-233-00007-00001

Planfase:

Status: Defí n itieve vaststell i ng
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Verordening type:

Externe documentatie:

Dat.um 26/11/2018

Steden bouwku nd i ge verorden i ng

. https://dsi.omgeví ng.vlaanderen.be/fiche-delail / 3349221d-3a93-48

e3-ad5a-e9e3fdcfda1c
Bron: Lokaal bestuur {bevraagd 06lA6l2A24)

Gemeentelijk Rooilijnplan

Dit betekent niet dat het perceel niet getroffen is door de rooilijn, maar dat er geen gemeentelijk rooilijnplan gekend is in

het plannenregister dat impact heeft op de omgeving van het perceel.

Niet van i.oepassing
Bron: Lokaal besluur {bevraagd 06l06/20241

Gemeentel ij k Onteigeningsplan

Niet van toepassing
Bron: Lokaal besluur tbevraagd 06l06/20241

Ruil- of herverkavelingsplan

Niet van loepassing
Bron: Lokaal besluur {bevraagd 06/A612024\

Complex project
Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur {bevraagd 06/06l2O24l

Planbaten of -schade

Niet van toepassing
Bron: Lokaal best.uur {bevraagd 06/06/2O24J

Voorwaarden vanuit een gemeentelijke akte
Niet van toepassing
Bron: Lokaal besluur {bevraagd 06l06l2O24l

Beleidsplan

Niet van toepassing
Bron: Lokaal besluur {bevraagd 06/06/20241

Soort weg waarlangs het perceel gelegen is

Niet. van toepassing
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 06l06l2O24l
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Vergunningen
Het lokaal bestuur voegt hier inlichtingen toe voor zover gekend in hun gemeentel[1'k vergunningenregister, inclusief

lopende vergunningen. Vergunningsaanvragen stopgezet door de aanvrager worden niet getoond.

Stedenbouwkundige vergunning

Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 06/06l2)24t

Stedenbouwkundige melding

Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur tbevraagd 06/0612024\

Verkavelingsvergu nning

Niet van toepassÍng
Bron: Lokaal besluur {bevraagd 06/06/20241

Vergund Geachte Gebouwen

Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur {bevraagd 06/06/2024],

Milieuvergunning

Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur {bevraagd 06/06l2O24I

Omgevingsvergunning

Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur {bevraagd 06/06/2024)

Stedenbouwkundige Overtreding
Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur tbevraagd 06l06l2O24l

Stedenbouwku ndi g attest
Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur {bevraagd 06/A6/2024:'

As-builtattest
Niet van toepassing
Bron: Lokaal besluur {bevraagd 06/06/20241
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Planologisch Attest
Niet van toepassíng
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 06/06l2O24l

Splitsing

Niet van toepassing
Bron: Lokaai besluur tbevraagd 06l06/20241

Vergunningstoestand

Niet van toepassÍng
Bron: Lokaal bestuur {bevraagd A6/0612A24)

M lieu

Zoneringsplan

Niet van toepassing
Bron: VMM / DOV {bevraaqd A6lA6/2024)

Risicogrond

Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur {bevraagd 07/06/2024}

Natuur
Mogelijks verleende het Agentschap voor Natuur en Bos kapmachtigingen voor dit perceel. Deze informatie is nog niet
digitaal te verkri.l'gen. Een aparte opzoeking in de databank van het Agentschap voor Natuur en Bos is hiervoor
noodzakelijk. Voor meer informatie, neem contact op met natuurenbos@vlaanderen.be.

Vogelrichtlijngebied
Niet van toepassing

Bekijk op kaart
Bron: Agentschap voor Natuur & Bos {bevraagd 06l06l2024\

Habitatrichtlij ngebied

Niet van loepassing

Bekijk op kaart
Bron: Agentschap voor Naruur & Bos (bevraagd 06l06l2O24l

VEN- en |VON-gebied

Niet van toepassing
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Bekijk op kaart
Bron: Agentschap voor Natuur & Bos {bevraagd 06/06/2024)

Beschermd duingebied

Niet van toepassing

Bek'rjk op kaart
Bron: Agentschap voor Natuur & Bos {bevraagd 06/A6/20241

Beschermd waterwinningsgebied

Niet van toepassing

Bekijk op kaart
Bron: VMM / DOV {bevraagd 06/06/2024)

Overstromin gsgevoeligheid

Beheerders:

Perceel score:

Globale score:

Pluviaal:

Fluviaal:

l(ust:

Externe documentatie:

Bekrlk op kaart
Bron: Vlaamse lvlilreumaatschappÍj (bevraagd 06 I 06 I 2024|

Overstromingsgebied en oeverzone

Niet van toepassing

Bekijk op kaart
Bron: Vlaamse M il ieumaatschappij (bevraagd 06 / 06 I 20241

Risicozone voor overstromingen

Niet van toepassing

Bekijk op kaart
Bron: Vlaamse M il ieumaatschapprl (bevraagd 06 I 06 I 20241

Signaalgebied

Niel van toepassíng

Bekr..lk op kaart
Bron: Vlaamse M il ieu maatschappij {bevraagd 06 I 06 I 2024)

Provi ncie Oost-Vlaanderen

D

D

A

A

. htt ps://www.wateri nfo.be/i nformatiepl icht?capakey=41079 Aa545 /
00_000
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Natuurbeheerplan

Niel van toepassíng

Bek'r1k op kaart
Bron: Agentschap voor Natuur & Bos (bevraagd 061A612024)

Gemeentel ij ke kapmachti ging

Niet van loepassing
Bron: Lokaal besluur (bevraagd A6/06l2O24I

N atu u ri n ri chti n gsproj ect
Niel van toepassing

Bekijk op kaart
Bron: Vlaamse Landmaatschappij (bevraagd 06/06l2O24l

Grondverschuivingsgevoe li gheid

Niet van toepassing

Bek'ljk op kaart
Bron: DOV lbevraagd 06l06l2U4)

Grond- en pandenbeleid
lnformatie over'Leegstaande bedrijfsruimten groter dan 5o0m is nog niet digitaal te verkrijgen. Voor meer informatie,
neem contact op met omgeving@vlaanderen.be.

We geven volgende inlichtingen mee voor alle gebouweenheden gelegen op het aangevraagde perceel: 'Herstelvordering'
'conformiteitsattest'en'Onbewoond & ongeschikt'. Het is aan de aanvrager om zelf de nodige interpretatie te doen.

Onbewoonbare- en ongeschikte woning
Niet van toepassing

Bel<'rjk op kaart
Bron: Wonen in Vlaanderen (bevraagd 06/06/2024')

Herstelvordering
Niel van toepassing

Bekrlk op kaart.

Bron: Wonen tn Vlaanderen {bevraagd 06/06/20241

Conformiteitsattest
Niel van toepassing

Bekr.lk op kaart
Bron: Wonen in Vlaanderen (bevraagd 06/06/2024,
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Leegstaande en verwaarloosde gebouwen

Niel van toepassing
Bron: Lokaal bestuur {bevraagd 06/06l2O24t

Lee gstaan d e en verwaarl oosd e bed rijfsrui mten

Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur {bevraagd 06/06/2024l|

Brownfield

Niel van toepassing

Bekijk op kaart
Bron: Agentschap lnnoveren err Ondernemen {bevraagd 06l06/2024,

Bedrijventerrein

Niet van toepassing

Bektjk op kaart
Bron: Agentschap lnnoveren en Ondernemen (bevraagd A6l06/20241

Onbebouwde percelen

Niet van toepassing
Bron: Lokaal besluur {bevraagd 0610612024)

Aankoop of gebruik gemeentegrond

Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 06l06l2024\

Besluit van de Burgemeester inzake Openbare Veiligheid

Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur {bevraagd 06l06l2024,

Verbod tot permanent wonen

Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur {bevraagd 06/06/20241

Onroerend Erfgoed

Onroerend Erfgoed

Nret van toepassing

Bekijk op kaart
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Lokaal Onroerend Erfgoed

Niet van toepassing
Bron: Lokaal besluur {bevraagd 06lA6/2024|,

Wettelijke Erfdienstbaarheden van Openbaar Nut
Het lokaal bestuur vult de wettelUke erfdienstbaarheden van openbaar nut in voor zover ze bij hen gekend zijn. Het is aan

de aanvrager om indien nodig bijkomende opvragingen te doen (bv. bij nutsmaatschappijen).

Opgelet naast wettelijke erídienstbaarheden van openbaar nut kunnen ook natuurlijke, conventionele of private
erfdienstbaarheden van toepassing zijn die niet opgenomen zijn.

Wettelijke Erfdienstbaarheid van Openbaar Nut
Niet van toepassing
Bron: Lokaal besluur {bevraagd 06/A6/20241

GemeentelUke heffingen
Mogelijks worden niet alle relevante inlichtingen over gemeentelijke heffingen door het lokaal bestuur opgenomen in dit
dossier. Consulteer de gemeentelrjke website of contacteer het lokaal bestuur voor meer informatie.

OpgeleL naast gemeentelijke kunnen ook federale en gewestelijke heffingen van toepassing zil'n die niet opgenomen zijn.

Gemeentelijke heÍïing
Niel van toepassing
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 06/06/20241

Bron: Onroerend Erfgoed (bevraagd 06/ 06/2O24j
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Toelichting blj'Vastgoedinlichtingen voor overdracht'

Dil producL bevar bij de Vlaamse overheid beschikbare vastgoedinformatie afl<omstig uit bronnen van informatieverstrekkers.
'Vastgoedinlichtingen voor overdracht'bevat mogeli.jl<s niet alle benodigde informatie om aan de inforrratieverplichtingen van een

aanvrager (of zijn opdrachtgever) in het kader van een vastgoedtransactie ie voldoen. Hel is de veranlwoordelijkheid van de aanvrager

{bv. koper, notaris ofvaslgoedmakelaar) om de informatie te conlroleren en waar nodig verdere opzoekingen en opvragingen te doen.

De vastgoedinformatie (inlichtingen) wordt {worden) ter beschikking gesteld door verschillende infornralieverstrekkers: hetzU de lokale

besluren zelf{decentraal}, hetzU bepaalde agentschappen ofdepartementen van de Vlaamse Overheid {centraal).

Flke iníormatieverslrekker is verantwoordelijk voor zijn datakwaliteit. ln he[ algemeen overzicht van de inlichtingen op de

gebruikersonrgeving l<an de informalieverstrekker van de specifreke inlichting geconsulleerd worden. De ínlichtingen waar centrale

bronnen de informatieverstrel<lcers zijn, worden automalisch verrijkt door hei Vastgoedinformatieplatform- HeL

Vastgoediníormalieplalíorm doet een automatische bevraging van de centrale bronnen {iníormatieverstrekkers) meL een negatieve

perceelbuffer tot 0,2 meter onr te verrrijden dat er door aanpassingen aan de percelenkaart van het Grootschalig Referentiebesland

kaartlagen aangesproken worden die lot andere percelen behoren. ln uitzonderlijke gevallen is hel toch rnogelijk dat door geometrische

onnauwkeurigheden onvolledige of incorrecle informatie wordt meegegeven. Het js aan de aanvrager om zelf in te schatten wal de

impact is op het bevraagde perceel en hel gebruik van de vastgoediníormatie{inlichtingen).

Alle vastgoedinformatie (inlichtingen) wordt {worden), tenzij anders aangegeven in de velden van de ínlichting, op dit moment

aangeboden op perceelniveau {bv. bij inlichtingen onbewoond & ongeschikt, conformiteitsattest en herstelvordering wordt er nog F,een

rekening gehouden met de door de aanvrager geselecleerde gebouweenheid). U dient zelí na te gaan wat de impact hiervan is voor hel

bevraagde perceel en het gebruik van de vastgoediníormatie(inlichtingen).

'Vastgoedinlichtingen voor overdracht' bevat verplichle {standaard opgenomen} en optionele {niet standaard door elk lnkaal bestLrur

opgenomen bv. gemeenteiijke heffingen. erfdienstbaarheden,...) vastgoedinformatie. Per inlichling zijn er verplichte {sldndaard

opgenomen) en optionele {niel slandaard door elk l:estuur opgenomen] velderr. De aanvrager dient contacl op Le nemen met de

informatieverstrekker voor eventueie benodÍgde ontbrel(ende ínformatie.

Voor bepaalde inlichtingen maken we het nrogelrjk om via de toegevoegde link naar de Geopunt-l(aart een visuele interpretatie tc doen.

Deze kaart is dynamisch waardoor het mogelijk rs dat de visualisatie verschilt van he| oorspronkeli.jk opgehaalde informatie zoals

weergegeven in de PDF.

Wenst u meer duiding over wat elke rubriek en elke inlichting precies inhoudt? Bek,jk dit overzicht en l(lik door op de naam ervan voor

meer informatie: https:// bit.lyl3vyoNsR

Heeft u inhoudelijke vragen over de aangeleverde vastgoedinÍormatie {inlichtingen)? Neera cont.act op met cie informatieverEtrekker van

de betreffende inlichting (Le vinden in hel overzicht uit het vorige punt en hier: https://bit.lyl3T9TxSD

Heeft u het vermoeden dat bepaalde Ínformatie niet correct is? Vraag een nazicht op via het bevoegde lokale bestuur.

Deze en meer gebruikersvoorwaarden zUn na te lezen op de Vastgoedrnformatieplatform Gebruikersomgevirrg: https://bit.lyl3D2jocY

lndien u verdere vragen heefl over deze gebruiksvoorwaarden, kan u conlact opnenren met ons vial

vastgoed i nformatieplatform@vlaanderen.be



?e Vlaanderen
verbeelding werkt

VLAANDEREN
DIGITAAL

Vastgoedinlichtingen voor overdracht
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Over het dossier
Perceel:

Adres:

Toelichling:

Referentie:

Uw referentie:

Aangevraagd op:

Afgeleverd door gemeente op:

41079AO54U 00A000

niet gekend

P0000

vtP-00243527

23-010492

06/06/202411:16

11106/2024 o8:42
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Vragen

Bij elke inlichting víndt u de informatieverstrekker (bron) van de informatie. Neem contact op met deze

organ isatie bij inhoudelijke vragen.

Stad Geraardsbergen vastgoedinfoegeraardsbergen.be +3254 43 M54
Vastgoedinfo

Agentschap voor Natuur en Bos natuurenbosevlaanderen.be

AgentschapOnroerend Erfgoed inventarisGonroerenderfgoed.be

AgentschapWonen in Vlaanderen vlokdatagvlaanderen.be

Vlaamse Milieumaatschappij Zoneringsplannen:zonering@vmm.be

Andere: info@vmm.be

DOV meld pu nt@dov.vlaanderen.be

gisevlaio.beAgentschap voor lnnoveren en

Ondernemen
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Het lokaal bestuur voegt hier inlichtingen toe voor zover gekend in hun gemeentelUk plannenregister. Wanneer een

inlichting geen impact heeft op het vastgoed tonen we bij de inlichting'Niet van toepassing'. Andere inlichtingen kunnen in

sommige gevallen verouderd zijn.To kan bv. een geweslplan'van toepassing'zijn maar vervangen de voorschriften van een

ruimtelUk uitvoeringsplan (RUP) deze van het gewestplan.

lnformatie over gewestelijke rooilijnplannen is nog niet digitaal te verkri.l'gen. Voor een perceel gelegen langs een gewest- of
autosnelweg kan advies gevraagd worden via het webportaal van Agentschap Wegen & Verkeer.

Overheidsplannen

Gewestplan

Referentie:

Beschr'tjving:

Bestemmingen:

lnterpreteerbaar wegens schaal

Planfase:

5tatus:

Datum:

Externe documentatie

Bron: Lokaal besluur {bevraagd 06l06/2A24)

Gewestplan

Referentie:

Beschrijving:

Bestemmingen:

lnlerpreteerbaar wegens schaal:

Planfase:

xterne documentatie:

Bron: Lol<aal besluur {bevraagd 06/06l2O24J

GWP_02000 222_OOO12_00001

origineel gewestplan Aalst - Ninove - Geraardsbergen - Zottegem

landschappelijk waardevolle agrarÍsche gebieden

Neen

Besluit tot goedkeuri ng

30/os/1e78

. https://dsi.omgevi ng.vlaanderen.be/fiche-detai I /ed38ec d2-9ef3-42

56-8618-84953dcd4560

. https://down load.dsi.omgevi ng.vlaanderen.be/ be.vl.omg.dsi.

stu kond erd eel.GWP-02000-222-00012*00001.8G.1.Doss i erstu k.5V.1

#?age=26

GW P_0200 0 222_OOO12_0 0 0 04

I nfrastru ctu u r

landschappel ij k waardevol le agrarische gebieden

Neen

Besluit tot goedkeuring

13/Oel1ees

. https:// d s i.om gevi n g.vl aan d eren.be/fi che-d etaí I /f5b71730-d845-489

b-8bac-de103be9c8ea

. https://down load.dsi.omgevi ng.vlaanderen.be/be.vl.omg.dsi.

stu ko nd erd eel.GWP-02 OOO222-O0012-00O04.BG.l.Doss i erstu k.SV.1

#page=26

Status:

malut-\

Ë
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Algemeen plan van aanleg

Niel van toepassíng
Bron: Lokaal bestuur {bevraagd 06/06/2024)

Bijzonder plan van aanleg

Niet van toepassing
Bron: Lokaal b€stuur {bevraagd 0610612024\

Gewestelijk ruimtelijk uitvoeringsplan
Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur {bevraagd A6l06/20241

Provinciaal ruimtelijk uitvoeringsplan
Niet van loepassing
Bron: Lokaal bestuur {bevraagd 06l06l2024l

Gemeentelijk ruimtelUk uitvoeringsplan
Niet van loepassing
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd A6/06l2O24J

Gewestelijke verordening
Beschríjving: Algemene bouwverordening inzake wegen voor voetgangersverkeer

Referentie: BVO-02000-231-00001_00001

Planfase:

I stutrr,
I

I Datum:

Verordening type:

Externe documentatie:

Besluit tot goedkeuring

29/04/1997

Bouw verordening

. https: / / d s i.o m geví n g.vl aa n d e re n. b e /fi c h e-d eta i I / 68] cad40-f9 bc-48

ae-906c-831 b18f8e366

Bron: Lokaal bestuur {bevraagd 06l06l2O24l

Gewestel'rj ke vero rdening

Beschrijving: Gewestelijke stedenbouwkundige verordening inzake

openluchtrecreatieve verblijven en de inrichting van gebieden voor

dergelijke verblijven

Referentie: SVO-02000-233-00002_00001

Planfase:

Status: Besluit tot goedkeuri ng
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Datum:

Bron: Lokaal bestuur {bevraagd A6/06/2024\

Gewestelijke verordenin g

Beschrijving: Gewestelijke stedenbouwkundige verordening inzake

toegan kelij kheid

Referentie: 5VO-02000-233-00003-00001

Planfase:

Verordeníng type:

Externe documentalie:

I st"trr,
I

I oatum:

Verordening type:

Externe documentatie:

I st.tu'
I

I Datum:

Verordening type:

Externe documentatie.

Status:

Datum:

08/07 /200s

Stedenbouwku nd ige verorden i ng

. https://dsi.omgevi ng.vlaanderen.be/fiche-detai I /962f3d 60-2042-43

35-a136-98a9d6da5e3b

Besluit tot goedkeuring

0s/06/2009

Besluit tot goedkeuring

osl0712013

Besluit tot g<;edkeuri rrg

09/06/2017

Stedenbouwku nd i ge verorden i ng

. https://d s i.o m gevi n g.vl aand eren.be/fi che-d etai I / b01 e66 4a-c9f9-4c2

9-8bf2-dsb433fd9f01
Bron: Lokaal bestuur {bevraagd 06l06l2O24t

Gewestelij ke verordening
Beschrijving: Gewestelijke stedenbouwkundige verordening inzake

hemelwaterp utten, i nfi ltrati evoorz ien i n ge n, b uffervoorzí en i n gen e n

gescheiden lozing van afvalwater en hemelwater

Referentie: SVO-02000-233-00004-00001

Planfase:

Stedenbouwku nd ige verorden i ng

. https://ds i.o m gevi n g.vl aan deren.be/fi che-detai I / 5bc7ca 95-7 d3f-4

bf6-9e10-980050de801 0

Bron: Lokaal besluur {bevraagd 06/06l2O24l

Gewestelijke verordening
Beschrijving: Gewestelijke stedenbouwkundige verordening inzake breedband

Referentie: SVO-02000-233-00005-00001

Planfase:
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Steden bouwku nd ige verorden i ng

. htt ps:/ /dsí.om gevi ng.vlaanderen.be/fiche-detai I/d84cebac-a259-45

8b-9562-a212e87a3359

Bron. Lol<aal bestuur {bevraagd 06l06/202.4)

Gewestelij ke verordening
Beschrijving: Gewestelijke stedenbouwkundige verordening inzake hemelwater

Referentie: SVO-02000-233-00006_00001

Planfase:

Verordening lype:

Ëxterne documentatie:

I

I Status:

I oatum:

Verordening type:

Externe documenlatie:

I

I Status:
I

I Datum:
I

Verordening type:

Externe documentatie:

Bron: Lokaal bestuur {bevraagd 06l06l20241

Provinciale verordening
Beschrijving:

Referentíe

Planfase:

j strtu'

I oatu*:

Verordening type:

Externe docu mentatie:

Bron: Lol(aal bestuur {bevraagd 06l06/2024\

Gewestel ij ke verordening
Beschrijving: Gewestelijke stedenbouwkundÍge verordening voor

pu bl iciteitsi nrichti ngen

Referentie: SVO-02000-233-00007-00001

Planfase:

Besluit tot goedkeuring

10/02/2023

Stedenbouwku ndige verordening

. h tt p s : / / d s i. o m gev i n g.v I aa n d e re n. b e / f i c h e-d e Lail / f 91 46 6b7 -3b a6- 45

d4-a'l 01-ccca7b1 ebc58

Besluit tot goedkeuring

12lOs/2023

Stedenbouwku ndige verordening

. https://dsi.omgevi ng.vlaanderen.be/fiche-detai I /8629599a-e3e6-48

eb-82de-9ded6a3fd847

Provi nciale stedenbouwku nd i ge verordeni ng Weekendverbl'rjven en

openl uchtrecreatieve terrei nen

svo_40000_233_00002_00001

Besluit tot goedkeuri ng

131071201s

Stedenbouwku nd i ge verordeni ng

. htt ps./ /dsi.o m gevi n g.vl aand ere n. be/fi che-d etai l /3140c782-f07 f-4c8

a-8e54-bcd5e8f6c21 b
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Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 06/06/2A241

Gemeentelij ke verordening
Beschrijving: Vrijwaring van het woonklimaat en het waardevol bouwkundig

erfgoed

ReferentÍe: SVO-41018-233-00001-00001

Planfase:

I st.tr'
I

I oatum:

Verordening type:

Externe documentatie:

I st.tur,

I o"tr*
Verordening type:

Externe documentatie:

Bron: Lokaal bestuur {bevraagd 06l06/2024)

Gemeentelij ke verordening
Beschrijving; Overwelven van grachten

Reíerentie: 5VO-45059-233-00005-00001

Planfase:

Besluit tot goedkeuring

16/12/2010

Steden bouwku nd i ge verorden i ng

. htt ps://dsi.omgevi ng.vlaanderen.be/fiche-deLail l 114f 6bl8-81f2-4480

-822f-fe5b6fb628b0

Definitieve vaststelling

27 /02/2024

Steden bouwku nd i ge verorden i ng

. h ttps: / / d s i.o m gev i n g.vl aa n d e re n. b e/f i c h e-d eta i I / e45e9 c71-9 5 6b-4

cab-b aa5-8420 b346f3f5

Bron: Lol<aal besluur (bevraagd 06/06/20241

Gemeentel ij ke verordening
Beschrijving: Lasten bij omgevingsvergunningen

R.eferentie: 5VO-41018-233-00003-00001

Planfase:

I s,"rr'
I

I oatum:

Verordening type:

Externe documen[atie:

Bron: Lokaai bestuur (bevraagd 06/06l2O24l

Gemeentelijke verordening
Besch r'rjving: Meergezinswon ingen

Besluit tot goedkeuring

13/01/200s

Steden bouwku ndi ge verorden i ng

. https: / / d s i.o m gev i n g.vl aa n d e re n. be/f i c h e-d eta i I I 09af034f-6a0 b-45

dd-9785-ee1Oc5e9fc16
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Bron: Lokaal bestuur {bevraagd 06/06/2024li

Gemeentelijke verordening
Beschrijving: Vrustelling van vergunningsplicht

Referentie: SVO-45059-233-00007_00001

Planfase:

Referentie:

Planfase:

I st"tuu,
I

I natum:

Verordening type:

Externe documentatie

I st.t.-,r,
I

I Datum:

Verordening type:

Ëxterne documenlatie

5VO_45059_233_00006_00001

Besluit tot goedkeuring

06/oe/2012

Steden bouwku ndi ge verordeni ng

. https:// ds i.o m gevi ng.vl aa nderen. be/fi che-d erai I /ec9c93f d-9b4f -4

e cc-94bf-6 b2 68 b 0 e4d 7 b

Defi n itieve vaststel I i ng

26/11/2018

Stedenbouwku nd i ge verorden i ng

. h tt p s : / / d s i. o m gev i n g. v I aa n d e re n. b e / f i c h e- d e Lail / 3349221 d -3 a 93-48

e3-ad5a-e9e3fdcfdalc
Bron: Lokaal bestuur {bevraagd 06/06/2024)

Gemeentelijk Rooilijnplan

Dit betekent niet dat het perceel niet getrofíen is door de rooilijn, maar dat er geen gemeentelijk rooilijnplan gekend is in
het plannenregister dat impact heeft op de omgeving van het perceel.

Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur {bevraagd 06/0612024}

Gemeentelijk Onteigeningsplan

Niet van loepassing
Bron: Lokaal bes[uur {bevraagd 06/06/2024)

Ruil- of herverkavelingsplan

Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur {bevraagd 06/06/20241

Complex project
Niet van toePassing
Bron: Lokaal bestuur {bevraagd 06/0612024,
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Planbaten of -schade

Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur {bevraagd 06/06l2O24i

Voorwaarden vanuit een gemeentelijke akte

Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 06l06l2A24l

Beleidsplan

Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur {bevraagd 06/06/2024\

Soort weg waarlangs het perceel gelegen is

Niel van toepassing
Bron: Lokaal bestuur {bevraagd 06/0612024')

Vergunningen
Het lokaal bestuur voegt hier inlichtingen toe voor zover gekend in hun gemeentelijk vergunningenregister, inclusief

lopende vergunningen. Vergunningsaanvragen stopgezet door de aanvrager worden niet getoond.

Stedenbouwkundige vergunning

Niet van loepassing
Bron: Lokaal besluur {bevraagd 06l06l2O24l

Stedenbouwkundige melding

Niel van toepassing
Bron: Lokaal bestuur {bevraagd 06l06l2O24l

Verkavelingsvergunning

Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur {bevraagd 06l06l2O24l

Vergund Geachte Gebouwen

Niet van toepassing
Bron: Lokaal besluur {bevraagd 06/06/2A24t

Milieuvergunning

Niet van toepassing
Bron: Lokaal besluur (bevraagd 06/06/2A241
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Omgevingsvergunning

Niet van toepassíng
Bron: Lokaal bestuur {bevraagd 06l06/2524't

Stedenbouwkundige Overtreding
Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur {bevraagd 06/0612024,

Stedenbouwkundi g attest
Niet van toepassÍng
Bron: Lokaal besluur {bevraagd 06/06/20241

As-builtattest
Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur {bevraagd 06106/2O24J

Planologisch Attest
Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur {bevraagd A6/06/20241

Splitsing

Niel van toepassing
Bron: Lokaal bestuur {bevraagd 06/06/2024lr

Vergunningstoestand

Niet. van toepassing
Bron: Lokaal bestuur {bevraagd 06l06l2O24I

Milieu

Zoneringsplan

Niet van toepassing
Bron: VlvlM / DOV {bevraagd 06/06/2024)

Risicogrond

Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur {bevraagd 07 /06/2A24)

Natuur
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Mogelijks verleende het Agentschap voor Natuur en Bos kapmachtigingen voor dit perceel. Deze informatie is nog niet

digitaal te verkrijgen. Een aparte opzoeking in de databank van het Agentschap voor Natuur en Bos is hiervoor

noodzakelijk. Voor meer informatie, neem contact op met natuurenbos@vlaanderen.be.

Vogelrichtlijngebied

Niet van toepassing

Bekijk op kaart
Bron: Agentschap voor Natuur & Bos (bevraagd a6/a6/2024)

Habitatrichtl ij n gebi ed

Nie[ van toepassing

Bekrjk op kaart
Bron: Agentschap voor Natuur & Bos {bevraagd 06/06/2O24J

VEN- en IvoN-gebied

Niet van toepassing

Bekijk op kaart
Bron: Agentschap voor Natuur & Bos {bevraagd 06l06l2024)

Beschermd duingebied

Niet van toepassing

Bekijk op kaart
Bron: Agentschap voor Natuur & Bos (bevraagd 06/06/20241

Beschermd waterwinningsgebied

Niet van toepassing

Bekrjk op kaart
Bron: VMM / DOV (bevraagd 06/06l2o24t

Overstromingsgevoeligheid

Beheerders:

Perceel score

Provi ncie Oost-Vlaanderen

Globale score

PluvÍaal:

Fluviaal:

Kust:

Externe documen[atie . https://www.wateri nfo.be/ i nformatiepl icht?capakey=41o79 Ao547 /
004000

Bekijk op kaarl
Bron: Vlaamse M il ieu maatschappij (bevraagd 06 / 06 I 2024]'

D

D

A

A
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Overstromingsgebied en oeverzone
Niet van toepassing

Beklk op kaart
Bron: Vlaamse M i I ieu maatschappij {bevraagd 06 I A6 / 2A241

Risicozone voor overstromingen
Niet van toepassing

Bekrjk op kaart
Bron: Vlaamse M il ieu maatschappij {bevraagd 06 I 06 / 2024')

Signaalgebied

Niel van toepassing

Bekrjk op kaart
Bron: Vlaamse Milieumaatschappij (bevraagd 06l06 I 2O24t

Natuurbeheerplan

Niet van toepassing

Bekijk op kaart
Bron: Agentschap voor Natuur & Bos {bevraagd 06/0612024}

Gemeentelij ke kapmachti gin g

Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur {bevraagd 06/06/2024\

N atu u ri n richti n gsproj ect
Niet van toepassing

Bekrjk op kaart
Bron: Vlaamse Landmaatschapprj {bevraagd 06l06l 2024],

Grondverschuivi n gsgevoeligheid

Níet van toepassing

Bekijk op kaart
Bron; DOV (bevraagd 06l06l2O24J

Grond- en pandenbeleid
lnformatie over'Leegstaande bedrijfsruimten groter dan soom is nog niet digitaal te verkrijgen. Voor meer informatie,
neem contact op met omgeving@vlaanderen,be.

We geven volgende inlichtingen mee voor alle gebouweenheden gelegen op het aangevraagde perceel: 'Herstelvordering',
'Conformiteitsattest'en'Onbewoond & ongeschikt'. Het is aan de aanvrager om zelf de nodige interpretatie te doen.
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Onbewoonbare- en ongeschikte woning
Niet van toepassing

Bekijk op kaart
Bron: Wonen in Vlaanderen (bevraagd A6la6l2O24j

Herstelvordering

Niet van toepassing

Bek'rjk op kaart
Bron: Wonen in Vlaanderen (bevraagd a6lA6l2O24l

Conformiteitsattest
Niet van toepassing

Bekijk op kaart
Bron: Wonen in Vlaanderen (bevraagd 06l06/2024\

Leegstaande en verwaarloosde gebouwen

Niet van toepassÍng
Bron: Lokaal bestuur {bevraagd 06l06l2O24J

Leegstaande en verwaarloosde bedrijfsruimten

Niet. van toepassing
Bron: Lokaal bestuur tbevraagd 06/06/2024)

Brownfield

Niet van toepassing

Bekijk op kaart
Bron: Agentschap lnrroveren en Ondernemen (bevraagd 06lA6l2O24l

Bedrijventerrein
Niet van toepassing

Bek'rjk op kaart
Bron: Agentschap lnnoveren en Ondernemen {bevraagd 06l06/20241

Onbebouwde percelen

Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur {bevraagd 06/06/2024}

Aankoop of gebruik gemeentegrond

Niet van toepassing
Bron: Lokaal besluur {bevraagd 06l06l2O24l
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Besluit van de Burgemeester inzake Openbare Veiligheid

Niel van toepassing
Bron: Lokaal bestuur {bevraagd 06106/2024]'

Verbod tot permanent wonen
Niet van toepassing
Bron: Lokaal besluur {bevraagd 06/06/2024\

Onroerend Erfgoed

Onroerend Erfgoed

Niet van toepassing

Bekijk op kaart
Bron: Onroerend Erfgoed (bevraagd 06l 06l 2O24j

Lokaal Onroerend Erfgoed

Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur {bevraagd 06/06/20241

Het lokaal bestuur vult de wettelUke erfdienstbaarheden van openbaar nut in voor zover ze bij hen gekend zijn. Het is aan

de aanvrager om indien nodig bijkomende opvragingen te doen (bv. bij nutsmaatschappijen).

Opgeleu naast wettelUke erfdienstbaarheden van openbaar nut kunnen ook natuurlijke, conventionele of private
erfdienstbaarheden van toepassing zijn die niet opgenomen zijn.

Wettelijke Erfdienstbaarheid van Openbaar Nut
Type. Erfdienstbare strook waterloop voor ruimingswerken

Beheerder: Provincie Oost-Vlaanderen

omschrijving: Molenbeek -Terkeppenbeek registratiecode 05197

Bron: Lol<aal bestuur (bevraagd 06l06l2A24)

GemeentelUke heffingen
Mogelijks worden niet alle relevante inlichtingen over gemeentelijke heffingen door het lokaal bestuur opgenomen in dit
dossier. Consulteer de gemeentelijke website of contacteer het lokaal bestuur voor meer informatie.

Opgelet: naast gemeentelijke kunnen ook federale en gewestelijke hefÍingen van toepassing zijn die niet opgenomen zijn.

Gemeentelijke heffing

Niel van toepassing

Wettelijke Erfdienstbaarheden van Openbaar Nut
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Bron: Lokaai besluur {bevraagd 06/06/20241
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ToelichtÍng bij'Vastgoedinlichtingen voor overdracht'

Dil prod!ct bevat bij de Vlaamse overheid beschil<bare vastgoedinfor-matre afkomstjg uit bronnen van iníormatieverstrekkers.
'Vastgoedinlichlingen voor overdracht'beval mogellks niet alle benodigde informatie om aan de informatieverplichtingen van een

aanvrager (of zijn opdrachlgever) in het kader van een vastgoedtransa.lie te voldoen. Het is de veranlwoordelijkheid van de aanvrager

{bv. l<oper. notaris ofvaslgoednral<elaar) orr de informatie te controleren en waar nodig verdere opzoel<ingen en opvragingen te doen.

De vastgoedinformatie {jnllchtingen} wordl {worden) ter beschikking gesteld door verschillende informatieverstrekt<ers: hetzij de lokale

besluren zelf {decentraal), hetzÍj bepaalde agenlschappen of departementen van de Vlaamse overheid (cenlraal).

Ell<e informatieverstrekl<er is verantwoordelijk voor zijn datakwaliteit. ln het algemeen overzicht van de inlichtingen op de

gebruil<ersongeving kan de informatieverstrel(ker van de specifiel(e inlichting geconsulteerd worden. De inlichtingen waar centrale

bronnen de informatieversirekkers zijn, worden automalisch verrijkt door het Vastgoedinformatieplatform. Het

Vastgoedinformatieplatform doet een automatische bevraging van de centrale bronnen {informatieverstrel(kers} met een negatieve
perceelbuífer tot 0,2 meler om te vermijden dal er door aanpassingen aan de percelenkaart van het Grootschalig Referentiebestand

l<aartlagen aangesprol<en worden die lot andere percelen behoren. ln uitzonderlijke gevallen is het toch mogelijk dat door geometrische

onnauwl<eurigheden onvolledige of incorrecte informatie wordt meegegeven. Het is aan de aanvrager om zelí in te scha[ten wat de

impact is op het bevraagde perceel en het gebruík van de vastgoediníormatie{inlichtingen).

Alle vastgoediníormatie {inlichtingen) wordl {worden), tenzij anders aangegev€n an de velden van de inlichting, op dit moment

aangeboden op perceelniveau {bv. bij inlichlingen onbewoond & ongeschikt, conformiteitsattest en herstelvordering wordt er nog geen

rekening gehouden mel de door de aanvrager geselecteerde gebouweenheid). U dient zelf na te gaan wat de impact hiervan is voor het

bevraagde perceel en het gebruik van de vastgoedinformatie(inlichtingen).

'VastgoedinlichlinBen voor overdracht'bevat verplichte tstandaard opgenonren) en optionele {niet standaard door elk lokaal bestuur

opgenonen bv. gemeenlelijke heffingen. erfdienstbaarheden,...) vastgoedinformatre. per inlichting zijn er verplichte tstandaard

opgenornen) en oplionele {niet standaard door elk bestuur opgenomen} velden. De aanvrager dient conlact op te nemen met de

inÍbrmatieverstrekker voor eventuele benodigde ontbrekende informatie.

Voor bepaalde inlichtingen maken we het mogelrjk om via de toegevoegde linl< naar de Geopunt-l(aart een vtsuele inlerpretatie te doen.

Deze kaarl is dynamisch waardoor het mogelijk ís dal de visualÍsatie verschilt van her oorspronkeiijl< opgehaalde informatie zoals

weergegeven in de PDF.

Wensl i.l nreer duiding over wal ell<e rubríek en elke in{ichting precies inhoudtT BekUk dit overzichl en klik door op de naam ervan voor

neer informatie: https:// bit.lyl3vyoNsR

Heeít u inhoudelijke vragen over de aangeleverde vastgoedínformatie (inlichtingen)? Neem contact op met de informatieverstrekker van

de betreffende inlichtíng {te vinden in het overzichl uit her vorige punL en hier: https://bit.lyl3T9TxsD

Heefl u het vermoeden dal bepaalde jnformalie niel correct is? Vraag een nazicht crp via het bevoegde lol<ale bestuur.

Deze en meer gebruikersvoorwaarden zijn rra te lezen op de Vastgoediníormatieplatform 6ebruikersomgeving: https://bit.lyl3D2jocy

lndien u verdere vragen heefl over deze gebruiksvoorwaarden. kan u contact opnemen met ons via
vastgoed i nformatieplatform@vlaand eren.be



?e Vlaanderen
verbeelding werkl

Vastgoedinlichtingen voor overdracht

vtP-00243536
41079A0s48/00_000

VLAANDEREN
DIGITAAL



Over het dossier
Perceel:

Adres:

Toelichting:

Referentie:

Uw referentie:

Aangevraagd op:

Afgeleverd door gemeente op

41079A0548/00-000

niet gekend

P0000

vlP-00243536

23-010492

o6/06/202411:16

11/O612024 O9:16
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Vragen

Bij elke inlichting vindt u de informatieverstrekker (bron) van de informatie. Neem contact op met deze

organ isatie brj inhoudelijke vragen.

Stad Geraardsbergen vastgoedinfoegeraardsbergen.be +32 54 43 44 54

Vastgoedinfo

Agentschap voor Natuur en Bos natuurenbos@vlaanderen.be

Agentschap Onroerend Erfgoed inventaris@onroerenderfgoed.be

AgenlschapWonen in Vlaanderen vlokdata@vlaanderen.be

Vlaamse Milieumaatschappij Zoneringsplannen:zonering@vmm.be

Andere: info@vmm.be

DOV meld pu nt@dov.vlaanderen.be

gisevlaio.beAgentschap voor lnnoveren en

Ondernemen
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Het lokaal bestuur voegt hier inlichtingen toe voor zover gekend in hun gemeentelUk plannenregister. Wanneer een

inlichting geen impact heeft op het vastgoed tonen we bij de inlichting'Niet van toepassing'. Andere inlichtingen kunnen in

sommige gevallen verouderd zijn.Zo kan bv. een gewestplan'van toepassing'zijn maar vervangen de voorschriften van een

ruimtelUk uitvoeringsplan (RUP) deze van het gewestplan.

lnformatie over gewestelijke rooilijnplannen is nog niet digitaal te verkrijgen. Voor een perceel gelegen langs een gewest- of
autosnelweg kan advies gevraagd worden via het webportaal van Agentschap Wegen & Verkeer.

Overheidsplannen

Gewestplan

Referentie:

Beschrijving:

Bestemmingen:

lnterpreteerbaar wegens schaal

Planfase:

Status:

Datum:

Externe documentatie:

Bron: Lokaal bestuur {bevraagd 06/06/20241

Gewestplan

Referentie:

Beschrijving:

Bestemmingen:

lnterpreteerbaar wegens schaal

Planfase:

Status:

Datum:

Externe documentatie

Bron: Lokaal besluur (bevraagd 06/0612024)

G W P_02 00 0 222_00012_00 0 01

origineel gewestplan Aalst - Ninove - Geraardsbergen - Zottegem

landschappel ij k waardevol le agrarische gebieden

Neen

Besluit tot goedkeuri ng

30/0s/1e78

. https:/ /ds i.o m gevi n g.vl aand ere n.be/fi che-d et ai l / ed38ec d2-9 ef3-42

56-8618-84953dcd4560

. https://download.dsi.omgevi ng.vlaanderen.be/ be.vl.omg.dsi.

stu ko n derdeel.GWP-02000222-00012-00001.8G.1.Doss i erstu k.SV. l

#page=26

G W P_0200 0 222_OOO12_0 00 04

I nfrastructuur

landschappel ij k waardevol le agrarische gebieden

Neen

Besluit tot goedkeuring

13/09/199s

. hrtps: / / d s i.o m gevi n g.vl aa n d e re n. be /f i ch e-d eta i I /f5 b71 730-d 845-489

b-8bac-de'l03be9c8ea

. https://down load.dsi.omgevi n g.vlaanderen.be/ be.vl.omg.dsi.

stu ko nderdeel.GWP-02000-222-00012-00004. BG.l.Dossi erstu k.SV.]

#page=26
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Algemeen plan van aanleg

Niel van toepassing
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 06/06120241

Bijzonder plan van aanleg

Niet van loepassing
Bron: Lokaai bestuur tbevraagd 06/0612024)

Gewestelijk ruimtelijk uitvoeringsplan
Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur {bevraagd A6l06/20241

Provinciaal ruimtelijk uitvoeringsplan
Niet van toepassing
Bron: Lokaal besluur {bevraagd 06l06/20241

Gemeentelijk ruimtelijk uitvoeringsplan

Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur {bevraagd 06/0612024)

Gewestel ij ke verordening
Beschrijving: Algemene bouwverordening inzake wegen voor voetgangersverkeer

Referentie. BVO-02000J31-00001-00001

Planfase:

I strtr'
I

I Datum:

Verordening type:

Ëxterne documentatie:

Besluit tot goedkeuring

29/0411997

Bouw verordening

. https:/ / dsi.o m gevi n g.vlaan deren.be/fi che-detai I /681 cad40-f9bc-48

ae-906c-83'l b1 8f8e366
Bron: Lokaal bestuur {bevraagd 06/06/2024)

Gewestelij ke verordeni ng

Beschrijving: Gewestelijke stedenbouwkundige verordening inzake

openluchtrecreatieve verbl'rjven en de inrichting van gebieden voor

dergelijke verblijven

Referent.ie: SVO-02000-233-00002-00001

Planfase:

Slatus Besluit tot goedkeuring
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Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 06l06/20241

Gewestel ijke verordening

Beschrijving: Gewestelijke stedenbouwkundige verordening inzake

toegankelij kheid

Referentie: SVO-02000-233-00003-00001

Planfase:

I

I Datum:

Verordening type:

Externe documentatie:

I st"tur,
I

I oatum:

Verordening type:

Externe documentatie:

Bron. Lokaal bestuur (bevraagd 06l06/2024l,

Gewestelij ke verordening

Beschrijving:

Referentie:

Planfase:

I st"trr,
I

I oatum:

Verordening type:

Externe documentatie

Status:

Datum.

08/07 l2OOs

Stedenbouwku nd ige verorden i ng

. https:/ /dsi.omgevi ng.vlaanderen.be/fiche-detai I /962f3d 60-2042-43

35-al36-98a9d6da5e3b

Besluit tot goedkeuri ng

os/06/2009

Stedenbouwku nd ige verorden i ng

. https:/ / ds i.o m gevi n g.vlaan dere n.be/fi che-detai I / b01 e66 4a-c9f9-4c2

e-8bf2-dsb433fd9f01

Gewestel ij ke steden bouwku ndi ge verorden i ng i nzake

hemelwaterp utten, i nfi ltrati evoorz ien i n ge n, buffervoorzi en i n gen en

gescheiden lozing van afvalwater en hemelwater

svo_02000_233_00004_00001

Besluit tot goedkeuring

osl0712013

Bcsluit tot goedkeuring

09/06/2017

Steden bouwku nd ige verorden i ng

. h tt.ps: / / d s i.o m gev i n g.vl aa n d e re n. be/fi c h e-d eta i I / 5 bcTca 95-7 d3f -4

bf6-9eI0-980050d e8010

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 06l06l2024\

Gewestelijke verordening

Beschrijving. Gewestelijke stedenbouwkundige verordening inzake breedband

Referentie: 5VO-02000-233-00005-00001

Planfase:
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Stedenbouwku nd i ge verorden i ng

. https://dsi.omgevi ng.vlaanderen.be/fiche-detai I /d84cebac-a259-45

8b-9562-a212e87a3359

Bron: Lokaal bestuur {bevraagd 06/06/2024]'

Gewestelijke verordening
Beschrijving: Gewestelijke stedenbouwkundige verordening inzake hemelwater

Referentie: SVO-02000-233_00006_00001

Planfase:

Verordening type:

Externe documentatie:

I s,r,ur,
I

I Datum:

Verordening type:

Externe documentatie

L
I Status:
Ij Datum:

Verordening type:

Externe documentatie:

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 06/06/20241

Provinciale verordening
Beschrijving:

Referentie:

Planfase:

I st"tur,
I

I Datum.

Verordening type:

Externe docu mentat.ie:

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 06/06/2024)

Gewestel ijke verordening
Beschrijving. Gewestelijke stedenbouwkundige verordening voor

pu bl iciteitsi nrichti ngen

Referentie: 5VO-02000-233-00007_00001

Planfase.

Besluit tot goedkeuring

10/02/2023

Stedenbouwku nd ige verorden i ng

r https://dsi.omgevi n g.vlaanderen.be/fiche-detail / f91466b7 -3ba6-45

d4-a101-ccca7b1ebc58

Besluit tot goedkeuring

12/05/2023

Stedenbouwku nd i ge verorden i ng

. https://dsi.omgevi ng.vlaanderen.be/fiche-delarl / 8629599a-e3e6-48

eb-82de-9ded6a3fd847

Provinciale stedenbouwkundige verordening Weekendverblijven en

openl uchtrecreat ieve terrei nen

svo_40000_233_00002_00001

Besluit tot goedkeuring

13/07 /201s

Steden bouwku nd i ge verorden i ng

. hltps:/ / dsi.o m gevi n g.vl aan dere n. be/fi che-d etai I /3140c78 2-fO7 f -4cB

a-8e54-bcd5e8f6c21 b
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Bron: Lol<aal bestuur (bevraagd 06/06/2A241

Gemeentel ij ke verordening

Beschrijving. Vrijwaring van het woonklimaat en het waardevol bouwkundig

erfgoed

Referentie: SVO-41018-233-00001-00001

Planfase:

Status:

Datum

Verordening type:

Externe documentatie:

I st",ur,
I

I Datum.

Verordening type:

Externe documentatie:

Besluit tot goedkeuring

16/1212010

Stedenbouwku ndi ge verorden i ng

. https://dsi.omgevi ng.vlaanderen.be/fiche-deLail I 114f 6b78-81f2-4480

-822f-fe5b6fb628b0

Defi nit ieve vaststel I i ng

27 /02/2024

Bron: Lokaal bestuur {bevraagd 06/06/2A241

Gemeentelijke verordening

Beschr'rjving: Lasten bij omgevingsvergunningen

R.eferentie: SVO-41018-233-00003-00001

Planfase.

Stedenbouwku ndige verorden i ng

. https:/ /ds i.om gevi n g.vl aand eren. be/fi che-d etai I /e45e9c71-956b-4

ca b- baa5-8 42ob346f3f 5

Bron: Lokaal bestuur {bevraagd 06/06l2O24l

Gemeentelijk Rooilij n plan

Dit betekent niet dat het perceel niet, getroffen is door de rooiltjn, maar dat er geen gemeentelijk rooilijnplan gekend is in

het plannenregister dat impact heeft op de omgeving van het perceel.

Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 06l06l2a24l

Gemeentelijk Onteigeningsplan

Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd A6l06l2o24l

Ruil- of herverkavelingsplan

Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur {bevraagd 06l06/20241
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Complex project
Niel van toepassing
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 06l06l2O24l

Planbaten of -schade

Niel van toepassing
Bron: Lokaal bestuur {bevraagd 06/06/2024)

Voorwaarden vanuit een gemeentelijke akte
Niel van toepassing
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 06/0612024)

Beleidsplan

Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur tbevraagd 06/06/20241

Soort weg waarlangs het perceel gelegen is

Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur {bevraagd 06l06l2024\

Vergunningen
Het lokaal bestuur voegt hier inlichtingen toe voor zover gekend in hun gemeentelijk vergunningenregister, inclusief
lopende vergunningen. Vergunningsaanvragen stopgezet door de aanvrager worden niet getoond.

Stedenbouwkundige vergunning
Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur {bevraagd 06/06/20241

Stedenbouwkundige melding

Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur {bevraagd 06lA6/2O24J

Verkave I in gsvergu nnin g

Niet van loepassing
Bron: Lokaal bestuur {bevraagd 06/06/20241

Vergund Geachte Gebouwen

Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur {bevraagd 06/06/20241
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Milieuvergunning

Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 06/A6/2O24t

Omgevingsvergunning

Niet. van toepassing
Bron: Lokaal besluur (bevraagd 06/06/20241

Stedenbouwkundige Overtredin g

Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 06l06l2}24l

Stedenbouwkundig attest
Niet van toepassing
Bron: Lokaal besluur (bevraagd 06l06/20241

As-builtattest
Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur {bevraagd 06l06/20241

Planologisch Attest
Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur {bevraagd 06/06l2O24l

Splitsing

Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 06l06l2O24l

Vergunningstoestand

Niel van toepassing
Bron. Lokaal bestuur (bevraagd OGl06l2O24l

Milieu

Zoneringsplan

Niet van toepassing
Bron: VMM / DOV (bevraagd 06/0612024,

Risicogrond
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Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd ot /06/2a24)

Natuur
Mogelijks verleende het Agentschap voor Natuur en Bos kapmachtigingen voor dit perceel. Deze informatie is nog niet
digitaal te verkrijgen. Ëen aparte opzoeking in de databank van het Agentschap voor Natuur en Bos is hiervoor
noodzakelijk. Voor meer informatie, neem contact op met natuurenbos@vlaanderen.be.

Vogelrichtlijngebied

Niet van toepassing

Bekijk op kaart
Bron: A8entschap voor Natuur & Bos {bevraagd 06/06/20241

H abitatri chtl ij n gebi ed

Niet van loepassing

Bekijk op kaart
Bron: Agentschap voor Natuur & Bos {bevraagd 06l06/2024)

VEN- en IvoN-gebied

Niet van toepassing

Bekijk op kaart
Bron: Agentschap voor Natuur & Bos {bevraagd 06lA6/2024)

Beschermd duingebied

Niet van toepassing

Beklk op kaart
Bron: Agentschap voor Natuur & Bos {bevraagd A6/A612024J

Beschermd waterwinningsgebied
Niet van toepassing

Bekrjk op kaart
Bron: VMM / DOV {bevraagd 06/06/2024}

Overstromin gsgevoel i gheid

Beheerders:

Perceel score:

Globale score:

Pluviaal.

Fluviaal:

Provi ncie Oost-Vlaanderen

D

D

A
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Kust:

Exlerne documentatie:

Bekijk op kaart
Bron: Vlaamse Milieumaatschappij (bevraagd 06/ 06 12024,

Overstromingsgebied en oeverzone

Niel van toepassing

Bekijk op kaart
Bron: Vlaamse Milieumaatschappr"; {bevraagd 06 / A6 / 2A24J

Risicozone voor overstromingen

Niet van toepassing

Bek'rjk op kaart
Bron: Vlaamse Milieumaatschappij {bevraagd 06 I 06 /2O24J

Signaalgebied

Niet van toepassing

Bekrlk op kaart
Bron: Vlaamse Milieumaatschappij {bevraagd 06106/20241

Natuurbeheerplan

Niet van toepassing

Bekijk op kaart
Bron: Agenlschap voor Natuur & Bos {bevraagd 06/06/20241

Gemeentel ijke kapmachtigin g

Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur {bevraagd 06/06/2024],

N atu u ri n ri chti n gsproject

Niet van toepassing

Bekijk op kaart
Bron: Vlaamse Landmaatschappij {bevraagd 06 I 06 I 2024\

Grondverschuivingsgevoeli gheid

Niet van toepassing

Bek'ryk op kaart
Bron: DOV (bevraagd 06/06l2o24l

A

. https://www.wateri nfo.be/ i nformati epl icht?capakey=41079 Ao548 /
00_000
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Grond- en pandenbeleid
lnformatie over'Leegstaande bedrijfsruimten groter dan 5o0m is nog niet digitaal te verkrijgen. voor meer informatie,
neem contact op met omgeving@vlaanderen.be.

We geven volgende inlichtingen mee voor alle gebouweenheden gelegen op het aangevraagde perceel: 'Herstelvordering'
'Conformiteitsattest'en'Onbewoond & ongeschikt'. Het is aan de aanvrager om zelf de nodige interpretatie te doen.

Onbewoonbare- en ongeschikte woning
Niet van toepassing

Bekijk op kaart
Bron: Wr:nen in Vlaanderen (bevraagd 06l06/2O24J

Herstelvordering
Niet van toepassing

Bekijk op kaart
Bron: Wonen in Vlaanderen (bevraagd 06l06/2O24J

Conformiteitsattest
Niet van toepassing

Bekrjk op kaart
Bron: Wonen jn Vlaanderen {bevraagd 06/06l2O24l

Leegstaande en verwaarloosde gebouwen

Niel van toepassing
Bron: Lokaal bestuur {bevraagd 06/A6/2O24J

Leegstaande en verwaarloosde bedrijfsruimten
Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 06l06/2024|

Brownfield
Niet van toepassing

Bekijk op kaart
Bron: Agenlschap lnnoveren en Ondernemen (bevraagd 06l06/2024)

Bedrijventerrein
Niet van toepassing

Bekrjk op kaart
Bron: Agentschap lnnoveren en Ondernemen {bevraagd 06l06l2024\
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Onbebouwde percelen

Niet van loepassing
Bron: Lokaal besluur {bevraagd 06l06l20241

Aankoop of gebruik gemeentegrond

Niet van toepassing
Bron: Lokaal besluur {bevraagd 06/a6/20241

Besluit van de Burgemeester inzake Openbare Veiligheid

Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 06l06/20241

Verbod tot permanent wonen

Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 06l06l2O24l

Onroerend Erfgoed

Onroerend Erfgoed

Niet van toepassing

Bekijk op kaart
Bron: Onroerend Erfgoed {bevraagd A6/06/20241

Lokaal Onroerend Erfgoed

Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur {bevraagd 06/06/2024\

Wettelijke Erfdienstbaarheden van Openbaar Nut
Het lokaal bestuur vult de wetteluke erfdienstbaarheden van openbaar nut in voor zover ze bij hen gekend zr.1-n. Het is aan

de aanvrager om indien nodig bijkomende opvragingen te doen (bv. bij nutsmaatschappijen).

Opgelec naast wettelijke erfdienstbaarheden van openbaar nut kunnen ook natuurlUke, conventionele of private

erfdienstbaarheden van toepassing zijn die niet opgenomen zijn.

Wettelijke Erfdienstbaarheid van Openbaar Nut

Niet van toepassing
Bron: Lokaal besluur (bevraagd 06/06/2024)

Gemeentel U ke heffingen

vlP-00243536 Pagina 14 van 15 41079A0548/00_000



Mogelijks worden niet alle relevante inlichtingen over gemeentelijke heffingen door het lokaal bestuur opgenomen in dit
dossier. Consulteer de gemeentelijke website of contacteer het lokaal bestuur voor meer informatie.

OpgeleL naast gemeentelil'ke kunnen ook federale en gewestelijke heffingen van toepassing zijn die niet opgenomen zijn.

Gemeentelijke heffing

Niet van toepassing
Bron: Lolcaal besluur (bevraagd 06l06/20241
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Toelichting bij'Vastgoedinlichtingen voor overdracht'

Dit producl bevar bij de Vlaamse overheid beschikbare vastgoedinformatie afkomstig uít brctnnen van iníormatieverslrekkers.
'Vastgoedinlichtingen voor overdracht'bevat mogelijl(s niet alle benodigde informatje om aan de informatÍeverplichtingen van een

aanvrager {oí zijn opdrachlgever) in het kader van een vastgoedtransaclie te voldoen. Het is de verantwoordelijkheid van de aanvrager

{bv. koper. notaris ofvastgoedmakelaar} om de iníormatie te controleren en waar nodig verdere opzoekingen en opvragingen te doen.

De vaslgoedinformatie {inlichtingen) wordt (worden) ter beschikking gesteld door verschillende informatieverstrekkers: hetzij de lokale

besturen zelí{decentraal}, hetzij bepaalde agentschappen ofdepartementen van de Vlaamse Overheid (centraal).

Êlke informatieverstrekker is verantwoordelijk voor zijn datakwaliteit. ln het algemeen overzicht van de inlichtingen op de

gebruikersomgeving kan de informatieverstrekker van de specifieke iniichf.ing geconsulleerd worden. De inlichtingen waar centraie

bronnen de informatieverstrekl<ers zijn, worden automatisch verrijkt door hel VastgoedinÍormatieplatform- Het

Vastgoediníormatieplat-form doet een automalische bevraging van de cenLrale bronnen (infornratieverstrekkers) rrlet een negatieve

perceelbuffer tol 0,2 meLer om te vermijden dat er door aanpassingen aan de percelenkaart van het Grootschalig ReferenLiebestand

kaartlagen aangesproken worden die lol andere percelen behoren. ln uitzonderlÍjke gevallerr is het toclr mogelijk dat door geomelri5che

onnauwlceurigheden onvolledige of incorrecte iníormalie wordt meegegeven. Het is aan de aanvrager om zelf jn te schalterl wal de

impact is op hel bevraagde perceel en hel gebruik van de vastgoedjnformatie{inlichtingen).

Alle vastgoedinformatie (inljchtingen) wordt (worden), tenzíj anders aangegeven in de velden van de Ínlichtirrg, op dit momenl

aangeboden op perceelniveau (bv. bU inlichtingen onbewoond & ongeschikt, conformiteitsattest en herstelvordering wordi er nog geen

rekening gehouden met de door de aanvrager geselecteerde gebouweenheid). U dienl zelf na te gaan wat de impact hiervan is voor hel

bevraagde perceel en het gebruik van de vastgoedinformatie(rniichtingen).

'Vastgoedinlichlingen voor overdracht bevat verplichte (standaard opgenomen) en optionele (niet standaard door elk lokaai bestuur

opgenomen bv. gemeenteli.lke lreífrngen, elfdienstbaarhederr,...) vastgoedinformatie. Per inlichling zijn er velplichte {standaard

opgenomen) en optionele {niel standaard door elk besluur opgenomen) velden. De aanvrager dient contact op te nemen mel de

informalieverslrekker voor eventuele benodigde ontbrel(ende informatie.

Voor bepaalde inlichtingen maken we het mogelijk om via de toegevoegde link naar de Geopunt-kaart een vísuele interpretatie te doen.

Deze kaarl is dynamisch waardoor her mogelijk is dat de visualasalje verschilt van hel oorspronkeli.jk opgehaalde informalje zoals

weergegeven in de PDF.

Wenst u meer duiding over wal elke rubriek en elke inlichting precies jnhoudt? Bekrjk dit overzichl en klik door op de naam ervan voor

meer informatie: https://bit.ly/3vy0NsR

Heeft u inhoudelijke vragen over de aangeleverde vaslgoedinformat,e {inlichtingen)? Neem contact op met de informatieverstrekl<er van

de betreffende Ínijchting {le vinden in het overzrchl uit het vorige punl en hier: https://bit.lyl3T9TxsD

Heeíl u het. vermoeden dat bepaalde informalje níet correcl is? Vraag een nazícht op via het bevoegde lokale besluur.

Deze en meer gebruikersvoorwaarden zrjn na te lezen op de Vastgoedinformatjeplatform Gebruil<ersomgeving: https://bit.lyl3D2JoCY

lndien u verdere vragen heefl over deze gebruiksvoorwaarden. l<an u conlact opnemen meL ons vra:

vastgoed inform atieplatform@vlaand ere n.be
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Over het dossier
Perceel:

Adres:

Toelichting:

Referentie:

Uw referentie:

Aangevraagd op;

Afgeleverd door gemeente op:

4JA79AO549/00_000

niet gekend

P0000

vtP-00243537

23-010492

06/o61202411:16

1U0612o24 09:16
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Vragen

Bij elke inlichtÍng vindt u de informatieverstreklcer {bron} van de informatie. Neem contact op met deze

organisatie bij inhoudelijke vragen.

Stad Geraardsbergen vastgoedinfo@geraardsbergen.be +32 54 4Z 44 54

Vastgoedinfo

Agentschap voor Natuur en Bos natuurenbos@vlaanderen.be

AgentschapOnroerend Erfgoed inventaris@onroerenderfgoed.be

AgentschapWonen inVlaanderen vlokdata@vlaanderen.be

Vlaamse Milieumaatschappij Zoneringsplannen:zonering@vmm.be

Andere: infoevmm.be

DOV meld pu nt@dov.vlaanderen.be

gisevlaio.beAgentschap voor lnnoveren en

Ondernemen

vlP-00243537 Pagina 3 van 14 41079A0549/00_000


